2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.12.2013                                                                                                   № 589
п. Палатка

О внесении изменений в районную целевую программу
«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Хасынского района на 2013-2014 годы»
В целях обеспечения исполнения Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) и на основании Устава муниципального образования «Хасынский район», администрация Хасынского  района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в районную целевую программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма  на территории Хасынского района на 2013-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Хасынского района от 01.10.2012 № 426 (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В тексте постановления, Программы и приложения слова «районная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа».
2. Параметр Паспорта Программы «Контроль за реализацией Программы» изложить в следующей редакции:

	Контроль за реализацией Программы
	Контроль за реализацией и оценка эффективности Программы осуществляется в соответствии с постановлением администрации Хасынского района от 29.08.2013 № 387.

3. Индикаторы Программы изложить в следующей редакции:
	Индикаторы Программы
	                                                                    Единица

                                                                    измерения   2013   2014
1. Количество мероприятий,
для детей и молодежи с использованием          ед.          1           2

видеоматериалов «Профилактика

экстремизма»

2. Количество установленных баннеров
по профилактике экстремизма и терроризма   ед.          2          3

на территории
3. Количество установленных камер
видеонаблюдения                                               ед.          4          5

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной еженедельной газете «Заря Севера».

Глава района                                                                                    И.П. Тейхриб